6¹

Excepta² de legibus Theodosianis, quas interpretatur Paulus, cp.xxx³. De appellationibus⁴

Propter superfluum⁵ appellatorum licentiam ne⁶ in⁷ retractandis⁸ uel reuocandis⁹ sententiis liberum habere arbitrium¹⁰ uiderentur, et tempora appellationis, et pene constitute¹¹ sunt, ut quicumque apud iudicem qui causam eius audiuit appellare¹², et ad¹³ alium iudicem prouocare uoluerit, infra quinque dies appellet¹⁴ et in¹⁵ ipsis¹⁶ quinque diebus ad iudicem¹⁷ ad quem prouocauerit sine¹⁸ aliqua dissimulatione perueniat, et ipse dies¹⁹ in quo²⁰ accepit litteras in his quinque²¹ diebus specialiter²² computetur. Quod si longius iter²³ sit, exceptis his quinque diebus spacium dierum quo iter agi possit computetur²⁴.

ID 5.281; IP 4.127; C 2 q 6 c 22 as enlarged in later form

¹ viii CRX; viiii LV

² Excepta CLRWMBPOHQA; Excerpta VZJTG

³ cp. xxx CLRXWNDM; xxxv C²R²VPZJTOGHQA^{*}; *om. B; Exc. - xxx om. S*

⁴ De appellationibus CLR(mg.)SWDMNBVP; *om. ZJTOGHQA*

⁵ superfluum C²LR²SNBPV²ZTOHA; superbiam RX; *om. V; ? C*

⁶ ne CLRSWNMVPZJTHQA; *om. O*

⁷ i- *ss D*

⁸ retractandis CLRXWNMBVZGHQ^{*}; tractandis SP; retractandis JO; retractandis TA

⁹ uel reu. *om G*

¹⁰ lib. hab. arb. CLRSNMBPZJTOGHQA; hab. lib. arb. W; lib. arb. hab. V

¹¹ *corr. fr.* -tue H

¹² *lacuna follows in J*

¹³ ad C²SWNDMBVPZJTHQ^{*}; *om. CLRXOA*

¹⁴ -et CLRSWDMNBVZJTOHQA; -at A; et ad alium - appellet *om. G*

¹⁵ his *add. ZJTOGHQA, om. CLRSWDMNBVP*

¹⁶ ipsis CLRSWNMVPZJTOGHQA; ipse Z

¹⁷ appellet *add. and canc. M*

¹⁸ sine CLRSWDMNBVPZJTOGHQA; siue N

¹⁹ ipse dies CLRNBPZHA; *om. X*

²⁰ quo CLRXSMBVPZJTOGHQA; qua NDM

²¹ *corr. fr.* quique B

²² specialiter CLRSW?DMNVPZJTOGHQA; spiritualiter B

²³ iter CLRXNMBV²ZJOGHQA; inter SWV; tunc P

²⁴ Quod si - his quinque *repeated and canc. M*

7¹

Vnde supra² cp.xxxvi³

¹ viiii CRX; x LV

² Vnde supra CLRSWDMNBVP; De appellationibus ZJ(mg.)TOGHQA (*cf c 6*)

Ab eo⁴ quo⁵ appellatum est ad eum qui de appellatione [fo.151vb] cogniturus est littere⁶ dimissorie⁷ dirigantur que uulgo epistola appellatur, quarum postulatio et acceptio intra quintum diem ex officio⁸ facienda⁹ est. Ista¹⁰ iam superius sub titulo de¹¹ cautionibus et penis appellationum interpretata est. Qui intra tempora constituta¹² dimissorias non postulauerint, uel acceperint, uel reddiderint¹³, rescriptione ab agendo submouentur¹⁴, et¹⁵ penam¹⁶ appellationis ferre cogentur.

ID 5.282; IP 4.128; C 2 q 6 c 24

³ De eodem *add.* DM

⁴ a *add.* SV², *om.* CLRXWNMBVPZJTOGHQA

⁵ quo CLRSWNMBVPJTOHQA; qui Z